rugpjūčio 12 d. protokolą Nr. ADM1-331, sudarė šį 

papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė dėl šių sąlygų: 

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų 

sąmatas, kurių bendra vertė – 32 441,08 Eur (trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 

vienas euras, 8 ct), įskaitant PVM. 

2. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir 

galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek 

jos nėra pakeistos Papildomu susitarimu.